
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2819

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Карпухина Нина Викторовн Центр сенсорного развития 2 место ДП-2819-
176891

2 Меркелова Наталья 
Сергеевна Центр уединения 1 место ДП-2819-

177004

3 Радченко Ирина 
Григорьевна Огород на окне 1 место ДП-2819-

177535

4 Радченко Ирина 
Григорьевна Огород на окне 1 место ДП-2819-

177536

5 Чупракова Светлана 
Владимировна Предметно развивающая среда 2 место ДП-2819-

178374

6 Лапердина Т. А., Денисова 
А.В. Мини-музей "Космос" 2 место ДП-2819-

179342

7 Ануфриева Марина 
Михайловна Центр творчества 1 место ДП-2819-

179642

8 Устименко Оксана 
Григорьевна

Фотозона "Космическое 
путешествие" 1 место ДП-2819-

179950

9 Кузеванова Валентина 
Николаевна Вместе в космос полетим! 1 место ДП-2819-

180198

10 Кузеванова Валентина 
Николаевна Вместе в космос полетим! 2 место ДП-2819-

180199



11 Кузеванова Валентина 
Николаевна

Оформление тематического уголка 
"Пасха Великая" 1 место ДП-2819-

180200

12 Водолеева Ольга 
Геннадьевна

Дидактическое пособие "Развиваем 
память с краеведением" 3 место ДП-2819-

180525

13 Жолобова Фарида 
Ахматовна Огород на окне 1 место ДП-2819-

180625

14 Баранова Лариса 
Ильясовна

Лучшая предметно-развивающая 
среда 3 место ДП-2819-

180666

15 Тарараева Татьяна 
Юрьевна Предметно пространственная среда 2 место ДП-2819-

180672

16 Амвросова Вероника 
Александровна, Огород на окне 1 место ДП-2819-

180829

17 Юлия Викторовна 
Гребенникова

"Развивающая предметно-
пространственная среда как 
условие сенсорного воспитания 
детей раннего возраста"

1 место ДП-2819-
181197

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


